teruos mollire, & p verba benigna, & dulcia tēperare, & ob-
stinationis curia immutare. Vel dic in malo de p dito-
ribus & adulatoriis, q. alios blandiēdo molliunt, & media-
te calore cupiditatis quā intēdunt, & humor carnalitatis
quā ostendunt, ipsos spē decipiūt, & peruerterūt. Ps. Molli-
tūt sermones eius sup oleū, & ipsi sunt in cala. Utē in
rebus qñq; est virtus asperiatua, quā s. per calidū, et secum
operatur. Calor. n. substantiam vel substantię parres eleuat,
ficitas verō ipas deprimit, et incurvat, et iō ex tali dupli-
ci cōtrario motu i superficie inæqualitas gignit, et vna par-
te depreſſa, alia autē eleuata tota superficies asperatur. Talis
virtus pōt significare acceptionē psonarū, q. s. qualitatē
ghat inter partes, q. s. alios eleuat promōēdo, alios autē
deprimit submittēdo. Qñ. n. in iudice vel plāto abundat ca-
lor et inflātia cupiditatis, et ficitas indeutionis et cru-
dilitatis, tunc solet alios per cupiditatē munēri erigere, alios
verō per odia et crudelitatis deprimere, et sic solet in
inæqualitatē acceptionis inducere, et inter suos subditos a-
asperitatē et discordiā gñare. Discordia. n. et asperitas tristitia
et inuidia inter hoies gignit, qñ per iudicē vel p̄glatū
personarū vel munēri acceptore vñus plus debito deprimit,
et alius plus debito sublātūt. Vel dic in bono qñ
ista virtus pōt iustitiam denotare, quā s. fit, ve inæqualitas
inter hoies obseruetur, quia s. bonos habet per promocio-
nē erigere, et malos vero p̄nūre et deprimere. Superbe. n. de-
sed debet depone, iustos vero et humiles exaltare. Lu. 1.
Depositū potentes de sede, et exaltauit humiles. Itē in re-
bus inuenientur virtus attractua, corruſia, retentua, expul-
sia, molititua, laxatina, et aliq. similes, quia b̄ res secundū qñ
in diuersis qualitatibus remittuntur vel intenduntur, secundū
hoc in diuersis virtutibus augentur, vel minuantur. Si ve-
re variæ morales virtutes debent in hoie repertī, sicut quod
bonis qualitatibus ipsum contigerit insigniri, et sic in ipso
debet esse virtus attractua benignitatis, virtus corruſia
seueritatis, virtus retentia, gñarum actionis, virtus expul-
sia confessionis, virtus laxatia et molititua misericordia et
compassionis. Putrefactia virtus operatur per calidū
et humidum. Calor. n. innaturalis agens in humidū tñ su-
perabundans quod non regitur à natura putrefactionis est
causa, disolutiū, n. magis quā digerere possit, et iō illud quod
superest ad dixerūt, cū à natura pp si malas qualitates re-
giō posse, neccesse est p̄ putrefactionem incurrit. Sic ve-
re mora lequeundo, statu putrefactio vitorū. Qñ. n. hu-
mores i. interiorē affectiones vel exteriore passione intā-
tum abundant in hoie, qñ à natura i. à rōne gubernari non
potest, tunc calor innaturalis. i. concupiscentia vel mentalis
avaritiae dissolitionem malorum desideriorum gñat, et pu-
trefactionem vitorū causat. Nulla. n. putrefactio vitorū
gignit, nisi qñ humor à calore, i. qñ affectio à concupis-
centia laeciscit. Mich. 2. Proper malitiam suam corrumpetur
putredine pessima. Quātor fuit quā putrefactioni res-
tūt, s. motus, frigus, partium congregatio, et caloris intensio.
Res. n. qñ sunt in cōtinuo motu, nō putrefactū, patet i mar-
ti. Res ēt quā maximo frigore stringuntur, putrefactionem
non patiuntur, sicut patet de crystallo intuso frigore con-
gelato. Res insuper cuius partes simili perfeuerat, putrefac-
tionem non percipiūt, patet in ligno quod non vermeſcit
aut corruptitur, quoque partes à partibus diuidantur.
Mare ēt simili aggregatum non putrefactū, quod tamē per
particulas diuisum calor innaturalis corrūpt. Res nihil
minus quād valē sunt calida, nō putrefactū, sicut patet de
igne et de venenoſis serpentiis, qui secundum Senecam
nō vermeſcentur. Sic vere dico, qñ quatuor possunt esse cau-
ſe quā faciunt hominem moraliter impunitabilem, et in vir-
tutibus immortalem, uidelicet motus boni occupationis,
frigus paupertatis et tribulationis, integratias concordia et
communionis, et calor amicitiae et dilectionis. Ista enim
quatuor hominem per peccatum putrefieri non permitit,
qui scilicet ille qui continuē mouetur, et in bona operibus se
occupat, ille quem frigis tribulationis coarctat, ille
qui per concordiam alij se copulat, et in fidei unitate per-
feuerat, ille etiam quem feruor charitatis in flammat nun-
quam soleat per peccatum putrefactū, nec vitorū corru-
ptionem sentire. Psalmus. Non dabis sanctū tuum vide
corruptionem, notas mihi fecisti vias vite. Econuerio au-
tem